	


ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 31 грудня_2020____ рік
	1.
	__ _0200000_ __
(код)
	Виконавчий комітет Червоноградської міської ради ________________________________________________________________________________________
(найменування головного розпорядника)

	2.
	__0210000 __
(код)
	_____Комунальне підприємство“Червонограджитлокомунсервіс”_________________________________
(найменування відповідального виконавця)

	3.
	 0217670
(код)
	__0490 __ __ __
(КФКВК)
	Внески до статутного капіталу суб”єктів господарювання______
(найменування бюджетної програми)

	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 
	Належне утримання житлового та нежитлового фонду,надання послуг з управління та утримання багатоквартирних будинків і прибудинкових територій,покращення умов проживання  мешканців міста.  

	 
	 


	5. Мета бюджетної програми_Забезпечення  якісного надання послуг з управління багатоквартирними будинками

____________________________________________________________________________________________________________________________

	6. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 
	Покращення  умов проживання мешканців міста 

	 
	 


	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	гривень


	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. 
	 придбання та встановлення спортивно-ігрового дитячого комплексу”Веселка”біля ж/б по вул.Будівельна,9в м.Червонограді

	 0,00
	98600
	98600
	 0,00
	 98600
	98600
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	2.
	придбання та встановлення  дитячого майданчика-місце щасливого дитинства біля ж/б по вул.Грінченка,4 в м.Червонограді

	0,00
	90000
	90000
	0,00
	77774
	77774
	0,00
	-12226
	-12226

	3.
	придбання та встановлення  дитячого  розвивально-ігрового комплексу біля ж/б по вул.Корольова,1 в м.Червонограді

	0,00
	12100
	12100
	0,00
	12100
	12100
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Усього 
	0,00 
	200700 
	200700 
	 0,00
	188474 
	188474 
	 0,00
	-12226 
	-12226

	Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми — за рахунок публічних закупівель


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

	гривень


	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	Програма використання внесків органу місцевого самоврядування до статутного фонду КП”ЧЖКС” на 2020рік 
	 0,00
	200700
	 200700
	0,00 
	 188474
	 188474
	 0,00
	-12226 
	-12226 


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	 придбання та встановлення спортивно-ігрового дитячого комплексу”Веселка”біля ж/б по вул.Будівельна,9в м.Червонограді

	ком-т
	КП”ЧЖКС”
	0,00
	98600
	98600
	0,00
	98600
	98600
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість спортивно-ігрових дитячих комплексів”Веселка”,що потрібно придбати

	ком-т
	 КП”ЧЖКС”
	0,00 
	 1
	1 
	 0,00
	 1
	 1
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість спортивно-ігрових дитячих комплексів “Веселка”,що планується придбати у 2020році

	ком-т
	КП”ЧЖКС” 
	0,00 
	 1
	1
	0,00 
	 1
	1 
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середня вартість придбаного спортивно-ігрового дитячого комплексу”Веселка”

	 грн
	КП”ЧЖКС” 
	 0,00
	98600
	 98600
	0,00 
	 98600
	 98600
	 0,00
	0,00 
	0,00 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Питома вага кількості спортивно-ігрового дитячого комплексу,що планується придбати до кількості ,що придбано

	%
	-//-
	0,00
	100
	100
	0,00
	100
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	
	придбання та встановлення  дитячого майданчика-місце щасливого дитинства біля ж/б по вул.Грінченка,4 в м.Червонограді

	ком-т
	КП”ЧЖКС”
	0,00
	90000
	90000
	0,00
	77774
	77774
	0,00
	-12226
	-12226

	1.
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість дитячих мвйданчиків-місце щасливого дитинства,що потрібно придбати

	ком-т
	-//-
	0,00
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	2.
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість дитячих майданчиків-місце щасливого дитинства,що планується придбати у 2020році

	ком-т
	-//-
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	3.
	ефективність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середня вартість придбаного спортивно-ігрового дитячого комплексу”Веселка”

	Грн.
	-//-
	0,00
	90000
	90000
	0,00
	77774
	77774
	0,00
	-12226
	-12226

	4.
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Питома вага кількості дитячих майданчиків-місце щасливого дитинства,що планується придбати до кількості ,що придбано

	%
	-//-
	0,00
	100
	100
	0,00
	100
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	
	придбання та встановлення  дитячого  розвивально-ігрового комплексу біля ж/б по вул.Корольова,1 в м.Червонограді

	шт.
	-//-
	0,00
	12100
	12100
	0,00
	12100
	12100
	0,00
	0,00
	0,00

	1.
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість дитячих розвивально-ігрових комплексів,що потрібно придбати

	шт.
	-//-
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	2.
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість дитячих розвивально-ігрових комплексів,що планується придбати у 2020році

	шт.
	-//-
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	3.
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середня вартість придбаного дитячого розвивально-ігрового комплексу

	Грн.
	-//-
	0,00
	12100
	12100
	0,00
	12100
	12100
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Питома вага кількості дитячих розвивально-ігрових комплексів,що планується придбати до кількості ,що придбано

	%
	-//-
	0,00
	100
	100
	0,00
	100
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми — за рахунок публічних закупівель

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
Реалізація результатів бюджетної програми.
* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	Директор
	______________________
(підпис)
	 
	Юрій КУКОБА____
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Головний бухгалтер
	______________________
(підпис)
	 
	_Галина МАЗНИК________
(ініціали/ініціал, прізвище)


	Директор Департаменту
місцевих бюджетів
	
Є.Ю. Кузькін


{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017; в редакції Наказів Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018, № 1209 від 29.12.2018}
ЗАТВЕРДЖЕНО�Наказ Міністерства фінансів України�26 серпня 2014 року № 836�(у редакції наказу Міністерства фінансів України�від 29 грудня 2018 року № 1209)�
�
 








